objet la fabrication et le commerce d'outils et appareils de pröcision pour les
industries möcaniques. Le siöge de la sociötö est k L a n c y. Sa duröe est
illimitöe. Les statute portent la date du 23 mai 1919. Le capital social est
fixö k la somme de cent cinquante mille francs (fr. 150,000), divisö en 140
actions privilögiöes et 10 actions ordinairee de fr. 1000 cbacune, nominatives.
Lee publications de la sociötö seront valablement faites par avis insörös dans
la Feuille officielle suisse du commerce. La sociötö est administröe par un